
 

 

ZARZĄDZENIE  NR III/97/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 11 LIPCA 2011 ROKU 
 

 

W SPRAWIE: UCHYLENIA ZARZĄDZENIA NR III/77/2011 BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 27 MAJA 2011 ROKU W SPRAWIE 

ZACIĄGNIĘCIA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO NA FINANSOWANIE 

PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI. 

         

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z § 1 Uchwały Nr IX/69/11 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Solec 

Kujawski 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr III/77/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 

maja 2011 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

do Zarządzenia nr III/97/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 11 

lipca 2011 roku w sprawie uchylenia Zarządzenia nr III/77/2011 Burmistrza Miasta i 

Gminy Solec Kujawski z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta i gminy Solec 

Kujawski. 

 

 

W związku z kwestionowaniem przez bank uczestniczący w postępowaniu 

przetargowym zaciągnięcia przez Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski kredytu 

długoterminowego na podstawie zarządzenia, w dniu 29 czerwca 2011 roku Rada Miejska  

w Solcu Kujawskim w oparciu o art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001 nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) podjęła Uchwałę Nr 

IX/69/11 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski. Uchwała została podjęta na zaciągnięcie 

kredytu na ten sam cel i w tej samej wysokości tj. zaciągnięcie kredytu długoterminowego na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski, który zgodnie  

z uchwałą nr VII/52/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 

zmiany budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2011 rok wynosi 5.000.000 zł (słownie: 

pięć milionów złotych). 

W związku z powyższym należy uchylić Zarządzenie Nr III/77/2011 Burmistrza 

Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 maja 2011 roku wydane na podstawie art. 30 ust. 2 

pkt 4 powołanej wyżej ustawy. 

 

 

 

 

 


